23.964.471/0001-15, com sede na rua São José, nº 43, Centro, Congonhas/MG, representada pelo Pároco, José Mario Santana
Barbosa, portador do RG nº MG-18197802 e inscrito no CPF sob o nº. 122.784.006-30. Objeto: Conservação e restauro do telhado da Capela de Nossa Senhora
da Ajuda. Valor: R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 22. Unidade: 01. Função: 13. Sub-função: 391. Programa: 0057.
Atividade: 1.076 – Apoio ao Patrimônio Histórico – Emenda Impositiva. 33.50.41 – Contribuições. Fonte: 1500 - Ficha 1636. Vigência: O Termo de Convênio terá

[...]

M-2.924.067 e do CPF nº. 473.955.086-53. Objeto: Repasse de recursos
para promover um ambiente seguro e humanizado aos Idosos da LPI, através de atividades físicas, cognitivas, adaptação física do local, promovendo a
convivência e interação social dos Idosos. Valor: R$125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 32. Unidade: 01. Função: 08.
Subfunção: 122. Programa: 0027. Atividade: 0.022 – Apoio a Entidades – SEDAS – Emenda Impositiva.  3.3.50.41 – Contribuições – Ficha 1471. 4.4.50.41 –
Contribuições – Ficha: 1569. Fonte: